РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 308 от 30.01.2015
О внесении изменения в распоряжение

Администрации города от 08.05.2014

№ 1214 «О создании рабочей группы»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005           № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последу-ющими изменениями), на основании обращения жителей города Сургута                     к Губернатору Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, в целях принятия конструктивных решений по вопросам сноса строений, располо-женных на земельных участках в СОК «Прибрежный» в зоне минимальных расстояний от оси газопровода-отвода к Сургутской ГРЭС-1 2-я нитка и ГРС-4:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 08.05.2014 № 1214                «О создании рабочей группы» следующее изменение:
в приложении к распоряжению слова «Иванов Александр Леонидович – заместитель главы Администрации города, заместитель руководителя рабочей группы» заменить словами «Шатунов Александр Александрович – заместитель главы Администрации города, заместитель руководителя рабочей группы».

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее распо-ряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов